[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.08.2020 № 364-п
О создании рабочей группы
 В целях обеспечения подготовки на территории Гаврилово-Посадского муниципального района к отопительному периоду 2020-2021 годов, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района                             п о с т а н о в л я е т:
1. Создать рабочую группу по вопросу снижения задолженности ресурсоснабжающих организаций за потребленные ресурсы на территории Гаврилово-Посадского муниципального района, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района

 В.Ю.Лаптев
Приложение к постановлению
администрации Гаврилово-Посадского
муниципального района
                                                                              от 10.08.2020 № 364-п
Состав рабочей группы по вопросу снижения задолженности ресурсоснабжающих организаций за потребленные ресурсы на территории Гаврилово-Посадского муниципального района
Руководитель рабочей группы:

-Лазарев Дмитрий Владимирович, заместитель начальника Управления градостроительства и архитектуры Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района;

Члены комиссии:

- Рунова Анжела Владимировна,  главный специалист отдела ЖКХ Управления градостроительства и архитектуры Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района;

 - Лазарева Юлия Олеговна, главный специалист отдела ЖКХ Управления градостроительства и архитектуры Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района.